Lsamam 1seacy | easda

de Disefio de Alicante

easda

Plazas Disponibles para la Convocatoria Extraordinaria de Septiembre

Plazas con Reserva

Diversidad Funcional

Deportistas Elite

Plazas sin Reserva

Disefo Grafico 2 1 9
Disefio de Interiores 1 1 15
Diseiio de Moda 1 1 5
Disefio de Producto 1 1 10

Total

12
17
7
12

Recuerda que tienes que repetir el proceso de inscripcion (Inscribirse en Artic, pagar las

tasasy entregar la documentacién) para poder hacer la prueba.

Enlace a Artic

iSUERTE!


https://artic.edu.gva.es/ARTIC/open/ingress.do?centreId=24&id=639&ingressType=inscription&schoolYearId=287

